
Dodavatel:

Alois Tacl - servis průmyslového chlazení

Správa účelových zařízení,
příspěvková organizace
Svojsíkova 833
737 01 Český Těšín

NABÍDKA č. 19NA718

Nabídka č.: 19NA718
Datum zápisu: 17.04.2019 Konečný příjemce:

DIČ: CZ75107040
Odběratel: 75107040IČ:

Platno do:

Telefon: 465 621 242
Mobil: 602 460 560
E-mail: info@tacl.cz
www.tacl.cz

DIČ: CZ530729009
IČ: 11147423

Alois Tacl
Orlice 4
561 51 Letohrad

Alois Tacl - servis průmyslového chlazení

Tel.: 777 790 461 p.Kroček

Na základě poptávky Vám nabízíme revizní prohlídku kompresoru NF811:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Pístní kr. stírací 125x5.5, poz. 1/4 ks 0% 0,00 488,00488,0061,008
Pístní kr. těsnící 125x4 orig., poz. 1/5 ks 0% 0,00 1 568,001 568,0098,0016
Pístní kr. těsnící 125x4 Cr, poz. 1/5 ks 0% 0,00 1 480,001 480,00185,008
Děl.ojniční pouzdro NF811 orig, poz. 1/8, 
4-2353-05

pár 0% 0,00 6 720,006 720,00840,008

Pojistná podložka jazýčková NF, poz. 
1/11, 4-1012-00      

ks 0% 0,00 112,00112,007,0016

Řetěz válečkový  Duplex 3/8, poz. 3/5 ks 0% 0,00 386,00386,00386,001
"O" kroužek těsnící 50x40 regul., poz. 7/9 ks 0% 0,00 72,0072,0018,004
Pojišťovací ventil NF 1,4 MPa - 
výměna/oprava NF

ks 0% 0,00 3 700,003 700,001 850,002

Výtlačný ventil  79R NF - NH3   11/2, 
30.085/3-VO

ks 0% 0,00 13 520,0013 520,001 690,008

Deska sací těsnící 160/127x1.5, poz. 
11/6, C61-420052

ks 0% 0,00 3 080,003 080,00385,008

Deska pružící sací HOERBIGER NF, UL 
poz. 11/7, 42-417949

ks 0% 0,00 14 240,0014 240,00890,0016

Pryžová vložka NF, poz. 13/2, 
4-7-26585-01

ks 0% 0,00 672,00672,0056,0012

Třecí kr. ocel NF, poz. 14/2, 3CH-5420-03
            

ks 0% 0,00 1 865,001 865,001 865,001

Třecí kr. bronz NF, poz. 14/3, 
3CH-5420-02         

ks 0% 0,00 965,00965,00965,001

"O" kroužek těsnící  110x100, poz. 14/4 ks 0% 0,00 68,0068,0068,001
"O" kroužek těsnící 95x85 guma, poz. 
14/5

ks 0% 0,00 68,0068,0068,001

Pružina ucpávky NF, UB, poz. 14/7, 
4-4500-32                 

ks 0% 0,00 64,0064,008,008

Sada těsnění NF 811 sad 0% 0,00 4 432,004 432,004 432,001
Benzínový čistič l 0% 0,00 960,00960,0048,0020
Olej Gargoyle Arctic 300  l 0% 0,00 4 520,004 520,00113,0040

Montážní práce 0% 0,00 19 800,0019 800,0019 800,001
Dopravné + cestovné 0% 0,00 10 050,0010 050,0010 050,001

Součet položek 88 830,0088 830,00 0,00
CELKEM 88 830,00

Ekonomický a informační systém POHODA 

Digitally signed by: Alois Tacl
Date: 2019.04.17 14:13:43
Reason: 
Location: 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Na kompresoru bude provedena revize a proměřen jeho stav. Všechny vadné a opotřebené díly budou vyměněny za nové.
Cenová kalkulace vychází z předpokladu, že kompresor nebude mít poškozené hlavní díly jako hřídel, vložky válců, písty, ojnice a 
ventilové desky. V případě poškození těchto dílů budou tyto účtovány nad rámec této nabídky. Toto bude konzultováno s 
odběratelem po demontáži kompresoru.
Cenová nabídka na kompresor obsahuje díly běžného opotřebení, které je nutno vyměnit při každé opravě.

Platební podmínky: faktura se splatností 14 dnů.
Cenová nabídka je uvedena bez DPH.

Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na další spolupráci.

Vystavil: Kateřina Nováková Frydrychová
katerina.frydrychova@tacl.cz

Strana 2 dokladu 19NA718Ekonomický a informační systém POHODA 

Digitally signed by: Alois Tacl
Date: 2019.04.17 14:13:43
Reason: 
Location: 


		2019-04-17T13:13:43+0100




